
 
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 
pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2017-01-05 Hidraulinis cilindras Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

354,53 
UAB „PI 
servisas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

354,53  

2. 2017-01-09 
El. parašo sertifikatas su USB 
laikmena 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

43,33 
VĮ Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

43,33  

3. 2017-01-10 Lagaminas plastikinis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

30,60 
UAB 
„Lemona“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

30,60  

4. 2017-01-11 A pultelis SCL Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

50,00 
UAB 
„Aivekas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

50,00  

5. 2017-01-11 
 
Šilumokaitis, izoliacija 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1242,67 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1242,67  

6. 2017-01-11 Mobilus telefonas 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

299,00 UAB Telesita 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

299,00  



7. 2017-01-12 
Savaitraščio  „AAM aktualijos“ 
el.versijos prenumerata 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.13.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

72,00 
UAB 
„Apskaitos ir 
audito žinios“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

72,00  

8. 2017-01-13 Švaros prekės 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

195,65 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

195,65  

9. 2017-01-16 Skalbimo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.20. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

8,52 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

8,52  

10. 2017-01-16 Sertifikavimo paslaugos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

129,47 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

129,47  

11. 2017-01-16 Cirkuliacinio siurblio keitimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

270,82 MB „Vidoka“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

270,82  

12. 2017-01-17 
Mokėjimo pranešimų ir PVM SF 
pristatymo vartotojams paslaugos 

Taisyklių*45.2.p.; 
45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

12196,80 
UAB 
„Kaišiadorių 
butų ūkis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

12196,80  

13. 2017-01-18 Elektros prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

42,42 
UAB 
„Lemona“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

42,42 
 

 

14. 2017-01-18 Kvalifikaciniai mokymai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

75,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

75,00  



15. 2017-01-18 Slėgio matavimo keitiklis 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

219,25 
UAB 
„Siemtecha“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

219,25  

16. 2017-01-19 
Šilumos skaitiklio metrologinė 
patikra ir remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

205,16 
AB „Axis 
Industries“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

205,16  

17. 2017-01-19 Elektros prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

30,75 
UAB 
„Lemona“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

30,75  

18. 2017-01-19 Elektros prietaisas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

35,01 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

35,01  

19. 2017-01-20 Prietaisų patikra Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

90,75 
AB „Vilniaus 
metrologijos 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

90,75  

20. 2017-01-23 Dėklas  
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

36,00 UAB „Telesita“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

36,00  

21. 2017-01-25 Prekės automobiliams 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

9,00 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

9,00  



22. 2017-01-25 Siurblys 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

399,30 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

399,30  

23. 2017-01-25 Įrankiai 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

47,02 
UAB „Elektros 
įranga“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

47,02  

24. 2017-01-25 Elektros prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

117,19 
UAB 
„Lemona“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

117,19  

25. 2017-01-25 Gyvsidabrio lempos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

56,00 
A.Vainikevičia
us firma 
„Rogirda“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

56,00  

26. 2017-01-25  Siurblys elektroninis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

233,53 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

233,53  

27. 2017-01-26  A lempos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

50,00 
UAB 
„Aivekas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

50,00  

28. 2017-01-26  Santechninės prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

11,85 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

11,85 

 



29. 2017-01-27 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

108,47 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

108,47 

 

30. 2017-01-29 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

5,60 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

5,60 

 

31. 2017-01-30 
Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 
emisijų vertinimas 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1149,50 
UAB „DNV 
GL Lietuva““ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1149,50 

 

32. 2017-01-31 Kompiuterių dalys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

10,00 

Ramūno 
Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

10,00 

 

33. 2017-01-30 Įrankiai 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

29,46 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

29,46 

 

34. 2017-01-31 Dalys autotransportui 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

61,50 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

61,50  

35. 2017-01-30 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

398,22 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

398,22  



36. 2017-01-30 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

123,66 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

123,66  

37. 2017-01-31 
Darbuotojų prof.sveikatos 
patikrinimas 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45,7,4,p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,50 

UAB 
„Kaišiadorių 
šeimos 
medicinos 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  14,50  

38. 2017-01-31 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

49,26 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

49,26  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


